Em decisão de 02/12/2020 (fls. 1111/1112), o MM. Juízo fixou honorários
provisórios da Administradora Judicial devidos desde a sua nomeação
(03/08/2020) até o encerramento do processo. Referidos honorários provisórios
serão pagos em parcelas mensais no importe de R$ 14.000,00 (catorze mil reais)
até o encerramento da Recuperação Judicial.

Não obstante a fixação judicial, as Recuperandas solicitaram que os valores
fossem diferidos para R$ 8.000 até o encerramento da Recuperação Judicial. A
Administradora Judicial, por sua vez, opinou pela manutenção do valor diferido